PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ
РЕШЕНИЙ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой
27 мая 2021 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

решение Вологодской городской Думы от 05 декабря 2012 года № 1424            «О реализации органами местного самоуправления муниципального образования «Город Вологда» отдельных государственных полномочий в сфере социальной защиты населения»;

решение Вологодской городской Думы от 24 декабря 2015 года № 680             «О внесении изменений в решение Вологодской городской Думы 05 декабря          2012 года № 1424 «О реализации органами местного самоуправления муниципального образования «Город Вологда» отдельных государственных полномочий в сфере социальной защиты населения»;

решение Вологодской городской Думы от 19 января 2017 года № 1088                 «Об утверждении Порядка ведения Перечня видов муниципального контроля          и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление,                        на территории муниципального образования «Город Вологда»»;

пункт 6 решения Вологодской городской Думы от 19 апреля 2018 года                       № 1493 «О внесении изменений в отдельные решения Вологодской городской Думы».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                           и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня официального опубликования,                                     за исключением абзаца четвертого пункта 1, который вступает в силу с 01 июля 2021 года.
Глава города Вологды

                                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

27 мая 2021 года

№ 426